
Nº DISTRITO COD_MOD NOMBRE DE LA INSTITUCION EDUCATIVA NIVEL AÑO
1 LIMA 0331694 NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED Primaria 2011

2 LIMA 0331785 NUESTRA SEÑORA DE COCHARCAS Primaria 2011

3 LIMA 0334094 1040 REPUBLICA DE HAITI Primaria 2011

4 LIMA 0338129 1027 REPUBLICA DE NICARAGUA Primaria 2011

5 LIMA 0338301 1036 REPUBLICA DE COSTA RICA Primaria 2011

6 LIMA 0339119 1152 - 108 DOS DE MAYO Primaria 2011

7 LIMA 0555953 PNP.CAP. ALIPIO PONCE VASQUEZ Primaria 2011

8 LIMA 0739318 NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT Primaria 2011

9 LIMA 1050046 EL EDEN Primaria 2011

10 LIMA 1050129 VIRGEN DEL ROSARIO Primaria 2011

11 LIMA 1050442 SANTO TOMAS Primaria 2011

12 LIMA 1489319 SACO OLIVEROS Primaria 2011

13 LIMA 1491463 VICTOR ANDRES BELAUNDE Primaria 2011

14 LIMA 0331769 NUESTRA SEÑORA DEL CARMELO Primaria 2011

15 LIMA 1170083 SAN MARTIN DE PORRES TEACH'N LEARN Primaria 2011

16 LIMA 1431915 JESUS EL BUEN PASTOR Primaria 2011

17 LIMA 0331157 ALBERT EINSTEIN Primaria 2011

18 LIMA 0331280 FRAY LUIS DE LEON Primaria 2011

19 LIMA 0332197 SANTA MARIA DE FATIMA Primaria 2011

20 LIMA 0332239 SAN IGNACIO DE LOYOLA Primaria 2011

21 LIMA 0338327 1037 RAMON ESPINOSA Primaria 2011

22 LIMA 1048735 MASTER CIENCIAS II Primaria 2011

23 LIMA 0331355 INMACULADA DE LAS NIEVES Primaria 2011

24 LIMA 0331744 NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES Primaria 2011

25 LIMA 0332106 SANTO ANGEL Primaria 2011

26 LIMA 0339218 1157 JULIO CESAR TELLO ROJAS Primaria 2011

27 LIMA 1050681 LAS ESTRELLITAS Primaria 2011

28 LIMA 1073162 VIRGEN DEL CARMEN Primaria 2011

29 LIMA 1098227 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA Primaria 2011

30 LIMA 1491711 TERESA DE CALCUTA EN TRINIDAD Primaria 2011

31 LIMA 0325803 1016 JOHN F. KENNEDY Primaria 2011

32 LIMA 1049683 VIRGEN DE LAS MERCEDES Primaria 2011

33 LIMA 1050020 CORAZON DE JESUS Primaria 2011

34 LIMA 1235860 FRANCISCO COLL Primaria 2011

35 LIMA 0331447 JESUS REPARADOR Primaria 2011

36 LIMA 0331736 NUESTRA SEÑORA DEL PRADO Primaria 2011

37 LIMA 0336297 1001 JOSE JIMENEZ BORJA Primaria 2011

38 LIMA 0338012 1021 REPUBLICA FEDERAL DE ALEMANIA Primaria 2011

39 LIMA 0338541 1048 VIRGEN PURISIMA Primaria 2011

40 LIMA 1346873 EL CARMELO SCHOOL Primaria 2011

41 LIMA 1433663 CARDENAL AUGUSTO VARGAS ALZAMORA Primaria 2011

42 LIMA 1489152 MARIA DE LAS NIEVES Primaria 2011

OMISOS AL CIERRE DE AÑO 2011-2012



43 LIMA 0331553 MARIA ALVARADO Primaria 2011

44 LIMA 0339192 1156 JOSE SEBASTIAN BARRANCA LOVERA Primaria 2011

45 LIMA 0339317 1162 DIVINO NIÑO JESUS Primaria 2011

46 LIMA 0339333 1163 JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO Primaria 2011

47 LIMA 0508903 117 RVDO. PADRE PASCUAL ALEGRE GONZALES Primaria 2011

48 LIMA 1049766 WERNHER VON BRAUN Primaria 2011

49 LIMA 1050566 CALU Primaria 2011

50 LIMA 1073998 VISION MUNDIAL Primaria 2011

51 LIMA 0334938 0035 NUESTRA SEÑORA DE LA VISITACION Primaria 2011

52 LIMA 0338574 VIRGO POTENS Primaria 2011

53 LIMA 0339036 1148 JUANA INFANTES VERA Primaria 2011

54 LIMA 0339390 1166 LIBERTADOR SIMON BOLIVAR Primaria 2011

55 LIMA 0665174 SAN PABLO Primaria 2011

56 LIMA 1489061 LOS ROBLES Primaria 2011

57 LIMA 1489335 MI PEQUEÑO JARDIN Primaria 2011

58 LIMA 1539709 SACO OLIVEROS DE LOS CIPRESES Primaria 2011

59 BREÑA 0331488 LA SALLE Primaria 2011

60 BREÑA 0664045 JESUS EL BUEN PASTOR Primaria 2011

61 BREÑA 0774364 CRISTO REY Primaria 2011

62 BREÑA 1033919 SANTISIMO DE JESUS Primaria 2011

63 BREÑA 1489194 NUESTRA SEÑORA DEL BUEN CONSEJO Primaria 2011

64 BREÑA 1536473 INGENIERIA DE BREÑA Primaria 2011

65 BREÑA 1426048 ALBERT EINSTEIN - BREÑA Primaria 2011

66 BREÑA 0331611 MARIA AUXILIADORA Primaria 2011

67 BREÑA 0825752 1006 MARISCAL ANDRES AVELINO CACERES Primaria 2011

68 BREÑA 1053909 HANS CHRISTIAN ANDERSEN Primaria 2011

69 BREÑA 0328591 LA MERCED DE BREÑA Primaria 2011

70 BREÑA 0331108 DIEZ DE OCTUBRE Primaria 2011

71 BREÑA 0331637 SAN FRANCISCO JAVIER Primaria 2011

72 BREÑA 0826206 MARIA DE LA MERCED Primaria 2011

73 BREÑA 1490879 MI PRIMER PASO Primaria 2011

74 BREÑA 1490994 NUEVO HORIZONTE Primaria 2011

75 BREÑA 0764548 NIÑO JESUS DE PRAGA Primaria 2011

76 BREÑA 1492354 SAN FRANCISCO DE ASIS DE BREÑA Primaria 2011

77 BREÑA 0334847 0004 MARIANO MELGAR Primaria 2011

78 BREÑA 0825695 MARIA DE LA PROVIDENCIA Primaria 2011

79 JESUS MARIA 0246280 SANTA MARIA DE FATIMA Primaria 2011

80 JESUS MARIA 0543009 SAN CLEMENTE Primaria 2011

81 JESUS MARIA 1415272 ALBERT EINSTEIN JESUS MARIA Primaria 2011

82 JESUS MARIA 0825836 SANTA MARIA DE LA GRACIA Primaria 2011

83 JESUS MARIA 1235266 ISAAC NEWTON DE JESUS MARIA Primaria 2011

84 JESUS MARIA 0319426 BENJAMIN FRANKLIN Primaria 2011

85 JESUS MARIA 0694265 SACO OLIVEROS HELICOIDAL Primaria 2011

86 JESUS MARIA 1374461 INTERNATIONAL HIGH SCHOOL - EIGER Primaria 2011

87 JESUS MARIA 1403765 JEAN PIAGET Primaria 2011

88 JESUS MARIA 1490820 PAMER Primaria 2011

89 LA VICTORIA 0320408 ROSA MERINO Primaria 2011



90 LA VICTORIA 0779538 SAN JOSE Y EL REDENTOR Primaria 2011

91 LA VICTORIA 0864314 SAGRADA FAMILIA Primaria 2011

92 LA VICTORIA 1490150 SEÑOR DE GUALAMITA Primaria 2011

93 LA VICTORIA 0318436 1110 REPUBLICA DE PANAMA Primaria 2011

94 LA VICTORIA 0318824 1131 ROMULO ADRIAN CORDOVA HUAMAN Primaria 2011

95 LA VICTORIA 0320135 MONSEÑOR MARCOS LIBARDONI Primaria 2011

96 LA VICTORIA 0320374 JUAN ENRIQUE PESTALOZZI Primaria 2011

97 LA VICTORIA 0864033 093 MANUELA FELICIA GOMEZ Primaria 2011

98 LA VICTORIA 0320655 SAN RAFAEL Primaria 2011

99 LA VICTORIA 0863894 MARIA DE LAS MERCEDES Primaria 2011

100 LA VICTORIA 1007137 CRUZ SACO DE BALCONCILLO Primaria 2011

101 LA VICTORIA 1273796 NUESTRA SEÑORA DE LOS ANGELES Primaria 2011

102 LA VICTORIA 1303544 SACO OLIVEROS DE LA VICTORIA Primaria 2011

103 LA VICTORIA 0318683 1123 SAGRADO CORAZON DE JESUS Primaria 2011

104 LA VICTORIA 0319459 BUENA ESPERANZA Primaria 2011

105 LA VICTORIA 0320648 SAN NORBERTO Primaria 2011

106 LA VICTORIA 1354356 UNIMUNDO Primaria 2011

107 LA VICTORIA 1492545 AMIGUITOS DE JESUS Primaria 2011

108 LA VICTORIA 1199280 ANTONIO CAVOLI Primaria 2011

109 LA VICTORIA 1490010 JESUS DE NAZARETH Primaria 2011

110 LA VICTORIA 0303099 SANTA TERESA Primaria 2011

111 LA VICTORIA 0318303 1105 LA SAGRADA FAMILIA Primaria 2011

112 LA VICTORIA 0320283 NUESTRA SEÑORA DEL PILAR Primaria 2011

113 LA VICTORIA 0639161 DEPORTIVO EXPERIMENTAL JULIA SANCHEZ DEZA Primaria 2011

114 LA VICTORIA 0690156 DIEGO THOMPSON Primaria 2011

115 LA VICTORIA 1007996 MARIA REYNA Primaria 2011

116 LA VICTORIA 1306836 LUZ DE MARIA Primaria 2011

117 LA VICTORIA 1490929 SAINT NICHOLAS Primaria 2011

118 LA VICTORIA 0319574 DORA MAYER Primaria 2011

119 LA VICTORIA 1007566 DOMINGO SAVIO Primaria 2011

120 LA VICTORIA 0317040 ISABEL LA CATOLICA Primaria 2011

121 LA VICTORIA 0320622 SAN FRANCISCO Primaria 2011

122 LA VICTORIA 0779561 SAN JOSE Primaria 2011

123 LA VICTORIA 0864736 SAN ANDRES Primaria 2011

124 LA VICTORIA 0864769 SAN IDELFONSO Primaria 2011

125 LA VICTORIA 1345149 HUELLITAS Primaria 2011

126 LA VICTORIA 1432764 LUCERITOS DEL FUTURO Primaria 2011

127 LA VICTORIA 1490069 ASSIRI Primaria 2011

128 LINCE 0320069 MI HOGAR Y ESCUELA Primaria 2011

129 LINCE 0320127 MICAELA BASTIDAS DE CONDORCANQUI Primaria 2011

130 LINCE 0689646 LOS ANGELES Primaria 2011

131 LINCE 1099738 SANTA MARIA DEL CARMEN Primaria 2011

132 LINCE 0319665 SACO OLIVEROS DE LINCE Primaria 2011

133 LINCE 1235746 GOTITA DE CIELO Primaria 2011

134 LINCE 1327212 ILLARIY Primaria 2011

135 LINCE 1098946 MARIA REINA DE LA PAZ Primaria 2011

136 LINCE 0319582 DALTON Primaria 2011



137 LINCE 0729756 CHRISTA MC AULIFFE Primaria 2011

138 LINCE 0319673 GIMNASIO PERUANO Primaria 2011

139 MAGDALENA DEL MAR0318063 1094 JACARANDA Primaria 2011

140 MAGDALENA DEL MAR0646505 EMILIANO PISCULICH RAMIREZ Primaria 2011

141 MAGDALENA DEL MAR0432823 SAN FRANCISCO Primaria 2011

142 MAGDALENA DEL MAR1491497 SANTA MARIA DE LA GRACIA DE MAGDALENA Primaria 2011

143 MAGDALENA DEL MAR0319772 JESUS MIO Primaria 2011

144 MAGDALENA DEL MAR0449660 REINA DEL CARMELO Primaria 2011

145 MAGDALENA DEL MAR0824755 SAN GABRIEL Primaria 2011

146 MAGDALENA DEL MAR1492248 ALAS PERUANO ARGENTINO Primaria 2011

147 MAGDALENA DEL MAR1234780 012 REPUBLICA DOMINICANA Primaria 2011

148 MAGDALENA DEL MAR0320200 NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ Primaria 2011

149 MAGDALENA DEL MAR0915959 MARIA INMACULADA Primaria 2011

150 MAGDALENA VIEJA0338640 1073 HERMANN BUSE DE LA GUERRA Primaria 2011

151 MAGDALENA VIEJA0747535 DE MARIA Primaria 2011

152 MAGDALENA VIEJA1021484 VEDRUNA SCHOOL Primaria 2011

153 MAGDALENA VIEJA1342211 EBENEZER Primaria 2011

154 MAGDALENA VIEJA0338665 1074 REPUBLICA DE IRLANDA Primaria 2011

155 MAGDALENA VIEJA0338707 1076 RABINDRANATH TAGORE Primaria 2011

156 MAGDALENA VIEJA1274216 PEAD LA UNION Primaria 2011

157 MAGDALENA VIEJA0334912 0013 BERNARDO O'HIGGINS Primaria 2011

158 MAGDALENA VIEJA0825117 SOR ANGELA LECCA PUEBLO LIBRE Primaria 2011

159 MAGDALENA VIEJA1492495 SAN GENARO Primaria 2011

160 MAGDALENA VIEJA1242718 JOHANNES KARL FRIEDRICH GAUSS Primaria 2011

161 SAN ISIDRO 0317875 1065 MARIA REICHE Primaria 2011

162 SAN ISIDRO 0317941 1071 ALFONSO UGARTE Primaria 2011

163 SAN ISIDRO 1098789 MONTEALTO Primaria 2011

164 SAN ISIDRO 1322924 NEWTON Primaria 2011

165 SAN ISIDRO 0828038 SANTA URSULA Primaria 2011

166 SAN MIGUEL 1489749 CHILDREN'S PLACE SCHOOL Primaria 2011

167 SAN MIGUEL 0332007 SAN FABIAN Primaria 2011

168 SAN MIGUEL 0833301 NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION Primaria 2011

169 SAN MIGUEL 1490309 CRISTO DE LA PAZ Primaria 2011

170 SAN MIGUEL 1020718 NUESTRA SEÑORA DEL CONSUELO Primaria 2011

171 SAN MIGUEL 0328625 MATER ADMIRABILIS Primaria 2011

172 SAN MIGUEL 0331041 CLARETIANO Primaria 2011

173 SAN MIGUEL 0608174 INMACULADO CORAZON DE MARIA Primaria 2011

174 SAN MIGUEL 0828558 SANTA TERESITA Primaria 2011

175 SAN MIGUEL 1536523 VILLA JARDIN Primaria 2011

176 SAN MIGUEL 0689745 BUENAS NUEVAS Primaria 2011

177 SAN MIGUEL 0764555 172 JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO Primaria 2011

178 SAN MIGUEL 0774422 SAN AGUSTIN Primaria 2011

179 SAN MIGUEL 1099258 CARLOS AUGUSTO SALAVERRY Primaria 2011

180 SAN MIGUEL 1242874 SOL DE FATIMA Primaria 2011

181 SAN MIGUEL 0584854 CORAZON DE JESUS Primaria 2011

182 SAN MIGUEL 0646117 PRIMERO DE MAYO CAFAE IPSS Primaria 2011

183 SAN MIGUEL 0833186 LOS ROSALES Primaria 2011



184 SAN MIGUEL 1099175 SANTISIMA CRUZ Primaria 2011

185 SAN MIGUEL 0833459 MARIA MAESTRA DE LOS NIÑOS Primaria 2011

186 SAN MIGUEL 1054501 LIBERTAD Primaria 2011

187 SAN MIGUEL 1198969 SANTO DOMINGO EL APOSTOL Primaria 2011

188 SAN MIGUEL 1490218 DIVINO NIÑO DE PRAGA Primaria 2011

189 SAN MIGUEL 1491554 BRIGHAM YOUNG SCHOOL Primaria 2011

190 SAN MIGUEL 1528405 MIS TALENTOS Primaria 2011

191 SAN MIGUEL 1491976 MI PEQUEÑITA LUZ Primaria 2011

192 SAN MIGUEL 0764555 172 JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO Primaria 2012

193 SAN MIGUEL 0542803 JUANA ALARCO DE DAMMERT Primaria 2012

194 SAN MIGUEL 0332080 SANTA ANA Primaria 2012

195 SAN MIGUEL 1528405 MIS TALENTOS Primaria 2012

196 SAN MIGUEL 0833210 CLARET Primaria 2012

197 SAN MIGUEL 0828558 SANTA TERESITA Primaria 2012

198 SAN MIGUEL 1574433 INNOVA SCHOOLS Primaria 2012

199 SAN MIGUEL 1401843 ALBERT EINSTEIN - SIGLO XXI Primaria 2012

200 SAN MIGUEL 1354380 LOS ANGELES Primaria 2012

201 SAN MIGUEL 0833368 AMERICA Primaria 2012

202 SAN MIGUEL 0774422 SAN AGUSTIN Primaria 2012

203 SAN MIGUEL 0608166 DIEZ DE OCTUBRE - SAN MIGUEL Primaria 2012

204 SAN MIGUEL 1536523 VILLA JARDIN Primaria 2012

205 SAN MIGUEL 1490309 CRISTO DE LA PAZ Primaria 2012

206 SAN MIGUEL 0833301 NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION Primaria 2012

207 SAN MIGUEL 0338822 1086 JESUS REDENTOR Primaria 2012

208 SAN MIGUEL 1491976 MI PEQUEÑITA LUZ Primaria 2012

209 SAN MIGUEL 1491232 TRENTO ESCARDO Primaria 2012

210 SAN MIGUEL 1489988 HAPPY CHILDREN SCHOOL Primaria 2012

211 SAN MIGUEL 0833459 MARIA MAESTRA DE LOS NIÑOS Primaria 2012

212 SAN MIGUEL 0328625 MATER ADMIRABILIS Primaria 2012

213 SAN MIGUEL 1489749 CHILDREN'S PLACE SCHOOL Primaria 2012

214 SAN MIGUEL 1488907 MUNDO OPTIMIZE SCHOOL Primaria 2012

215 SAN MIGUEL 1391481 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Primaria 2012

216 SAN MIGUEL 1235787 SAN ANTONIO ABAD Primaria 2012

217 SAN MIGUEL 1099258 CARLOS AUGUSTO SALAVERRY Primaria 2012

218 SAN MIGUEL 0833186 LOS ROSALES Primaria 2012

219 SAN MIGUEL 0665182 MAXIM GORKI Primaria 2012

220 SAN MIGUEL 0608174 INMACULADO CORAZON DE MARIA Primaria 2012

221 SAN MIGUEL 0584854 CORAZON DE JESUS Primaria 2012

222 SAN MIGUEL 0332007 SAN FABIAN Primaria 2012

223 SAN MIGUEL 1491554 BRIGHAM YOUNG SCHOOL Primaria 2012

224 SAN MIGUEL 1523505 INGENIERIA DE SAN MIGUEL Primaria 2012

225 SAN MIGUEL 1242874 SOL DE FATIMA Primaria 2012

226 SAN MIGUEL 1198969 SANTO DOMINGO EL APOSTOL Primaria 2012

227 SAN MIGUEL 1099175 SANTISIMA CRUZ Primaria 2012

228 SAN MIGUEL 1020718 NUESTRA SEÑORA DEL CONSUELO Primaria 2012

229 SAN MIGUEL 0689745 BUENAS NUEVAS Primaria 2012

230 SAN ISIDRO 0317875 1065 MARIA REICHE Primaria 2012



231 SAN ISIDRO 0317941 1071 ALFONSO UGARTE Primaria 2012

232 SAN ISIDRO 0320382 REINA DE LA PAZ Primaria 2012

233 SAN ISIDRO 0319798 JESUALDO Primaria 2012

234 SAN ISIDRO 1322924 NEWTON Primaria 2012

235 SAN ISIDRO 1098789 MONTEALTO Primaria 2012

236 SAN ISIDRO 0828038 SANTA URSULA Primaria 2012

237 MAGDALENA VIEJA0747535 DE MARIA Primaria 2012

238 MAGDALENA VIEJA0334912 0013 BERNARDO O'HIGGINS Primaria 2012

239 MAGDALENA VIEJA1021484 VEDRUNA SCHOOL Primaria 2012

240 MAGDALENA VIEJA1020643 SANTO DOMINGO DE GUZMAN Primaria 2012

241 MAGDALENA VIEJA0338707 1076 RABINDRANATH TAGORE Primaria 2012

242 MAGDALENA VIEJA1242718 JOHANNES KARL FRIEDRICH GAUSS Primaria 2012

243 MAGDALENA VIEJA0825117 SOR ANGELA LECCA PUEBLO LIBRE Primaria 2012

244 MAGDALENA VIEJA0331959 SANTA ISABEL Primaria 2012

245 MAGDALENA VIEJA1492495 SAN GENARO Primaria 2012

246 MAGDALENA VIEJA0334904 0011 MADRE LORETO GABARRE Primaria 2012

247 MAGDALENA VIEJA0331397 JORGE POLAR Primaria 2012

248 MAGDALENA VIEJA0331124 DE JESUS Primaria 2012

249 MAGDALENA VIEJA1342211 EBENEZER Primaria 2012

250 MAGDALENA VIEJA0338665 1074 REPUBLICA DE IRLANDA Primaria 2012

251 MAGDALENA VIEJA0338640 1073 HERMANN BUSE DE LA GUERRA Primaria 2012

252 MAGDALENA DEL MAR1580000 CIRCULO DE INGENIERIA DE MAGDALENA Primaria 2012

253 MAGDALENA DEL MAR0432823 SAN FRANCISCO Primaria 2012

254 MAGDALENA DEL MAR1097898 PERUANO CANADIENSE Primaria 2012

255 MAGDALENA DEL MAR1315894 SAINT CAMILAS SCHOOL Primaria 2012

256 MAGDALENA DEL MAR0760389 ATUSPARIA Primaria 2012

257 MAGDALENA DEL MAR0319772 JESUS MIO Primaria 2012

258 MAGDALENA DEL MAR0319319 1214 SEÑOR DE LOS MILAGROS Primaria 2012

259 MAGDALENA DEL MAR0646505 EMILIANO PISCULICH RAMIREZ Primaria 2012

260 MAGDALENA DEL MAR0449660 REINA DEL CARMELO Primaria 2012

261 MAGDALENA DEL MAR0318063 1094 JACARANDA Primaria 2012

262 MAGDALENA DEL MAR0318048 1088 FRANCISCO BOLOGNESI Primaria 2012

263 MAGDALENA DEL MAR1492248 ALAS PERUANO ARGENTINO Primaria 2012

264 MAGDALENA DEL MAR1234780 012 REPUBLICA DOMINICANA Primaria 2012

265 MAGDALENA DEL MAR0824755 SAN GABRIEL Primaria 2012

266 LINCE 0320127 MICAELA BASTIDAS DE CONDORCANQUI Primaria 2012

267 LINCE 0319673 GIMNASIO PERUANO Primaria 2012

268 LINCE 1235746 GOTITA DE CIELO Primaria 2012

269 LINCE 0317933 1070 MELITON CARVAJAL Primaria 2012

270 LINCE 1098946 MARIA REINA DE LA PAZ Primaria 2012

271 LINCE 0729756 CHRISTA MC AULIFFE Primaria 2012

272 LINCE 0319665 SACO OLIVEROS DE LINCE Primaria 2012

273 LINCE 1492461 SOR INES Primaria 2012

274 LINCE 1327212 ILLARIY Primaria 2012

275 LINCE 0689646 LOS ANGELES Primaria 2012

276 LINCE 0319582 DALTON Primaria 2012

277 LINCE 0320234 NUESTRA VIRGEN DEL DIVINO CORAZON Primaria 2012



278 LINCE 0639104 ALBERTO BENJAMIN SIMPSON Primaria 2012

279 LINCE 0320069 MI HOGAR Y ESCUELA Primaria 2012

280 LA VICTORIA 1490150 SEÑOR DE GUALAMITA Primaria 2012

281 LA VICTORIA 1432764 LUCERITOS DEL FUTURO Primaria 2012

282 LA VICTORIA 1354356 UNIMUNDO Primaria 2012

283 LA VICTORIA 1306836 LUZ DE MARIA Primaria 2012

284 LA VICTORIA 1199280 ANTONIO CAVOLI Primaria 2012

285 LA VICTORIA 1007996 MARIA REYNA Primaria 2012

286 LA VICTORIA 0863894 MARIA DE LAS MERCEDES Primaria 2012

287 LA VICTORIA 0779538 SAN JOSE Y EL REDENTOR Primaria 2012

288 LA VICTORIA 1492545 AMIGUITOS DE JESUS Primaria 2012

289 LA VICTORIA 1490010 JESUS DE NAZARETH Primaria 2012

290 LA VICTORIA 1007178 ABRAHAM LINCOLN Primaria 2012

291 LA VICTORIA 0864033 093 MANUELA FELICIA GOMEZ Primaria 2012

292 LA VICTORIA 0319459 BUENA ESPERANZA Primaria 2012

293 LA VICTORIA 0318584 1201 PAUL HARRIS Primaria 2012

294 LA VICTORIA 1490069 ASSIRI Primaria 2012

295 LA VICTORIA 1345149 HUELLITAS Primaria 2012

296 LA VICTORIA 0331843 PERUANO DEL SAGRADO CORAZON Primaria 2012

297 LA VICTORIA 0320408 ROSA MERINO Primaria 2012

298 LA VICTORIA 0320374 JUAN ENRIQUE PESTALOZZI Primaria 2012

299 LA VICTORIA 1490929 SAINT NICHOLAS Primaria 2012

300 LA VICTORIA 0864314 SAGRADA FAMILIA Primaria 2012

301 LA VICTORIA 0320135 MONSEÑOR MARCOS LIBARDONI Primaria 2012

302 LA VICTORIA 0317578 501 MONSEÑOR DAMASO LEBERGERE Primaria 2012

303 LA VICTORIA 1303544 SACO OLIVEROS DE LA VICTORIA Primaria 2012

304 LA VICTORIA 0864769 SAN IDELFONSO Primaria 2012

305 LA VICTORIA 0320648 SAN NORBERTO Primaria 2012

306 LA VICTORIA 0320622 SAN FRANCISCO Primaria 2012

307 LA VICTORIA 0320283 NUESTRA SEÑORA DEL PILAR Primaria 2012

308 LA VICTORIA 0320259 REINA DE LAS AMERICAS Primaria 2012

309 LA VICTORIA 0319616 ESCUELA PERUANA Primaria 2012

310 LA VICTORIA 0314757 VICTOR E.VIVAR Primaria 2012

311 LA VICTORIA 1273796 NUESTRA SEÑORA DE LOS ANGELES Primaria 2012

312 LA VICTORIA 0864991 JESUS SALVADOR Primaria 2012

313 LA VICTORIA 0320002 SEÑOR DE JUSTICIA Y SAN DANIEL COMBONI Primaria 2012

314 LA VICTORIA 0318709 1124 JOSE MARTI Primaria 2012

315 LA VICTORIA 0303099 SANTA TERESA Primaria 2012

316 LA VICTORIA 1318989 MY LITTLE KINDER GARDEN Primaria 2012

317 LA VICTORIA 0864736 SAN ANDRES Primaria 2012

318 LA VICTORIA 0864496 SAN FRANCISCO DE ASIS Primaria 2012

319 LA VICTORIA 0864108 BUONARROTI Primaria 2012

320 LA VICTORIA 0639161 DEPORTIVO EXPERIMENTAL JULIA SANCHEZ DEZA Primaria 2012

321 LA VICTORIA 0319574 DORA MAYER Primaria 2012

322 LA VICTORIA 0318683 1123 SAGRADO CORAZON DE JESUS Primaria 2012

323 LA VICTORIA 0318642 1120 PEDRO A. LABARTHE Primaria 2012

324 LA VICTORIA 1007137 CRUZ SACO DE BALCONCILLO Primaria 2012



325 LA VICTORIA 0876219 CRISTO MORADO Primaria 2012

326 LA VICTORIA 0864165 RAFAEL HOYOS RUBIO Primaria 2012

327 LA VICTORIA 0320655 SAN RAFAEL Primaria 2012

328 LA VICTORIA 0318741 1127 LINCOLN Primaria 2012

329 LA VICTORIA 0318436 1110 REPUBLICA DE PANAMA Primaria 2012

330 LA VICTORIA 0318303 1105 LA SAGRADA FAMILIA Primaria 2012

331 LA VICTORIA 0317065 019 SAN MARTIN DE PORRES VELASQUEZ Primaria 2012

332 JESUS MARIA 1415272 ALBERT EINSTEIN JESUS MARIA Primaria 2012

333 JESUS MARIA 0543009 SAN CLEMENTE Primaria 2012

334 JESUS MARIA 0246280 SANTA MARIA DE FATIMA Primaria 2012

335 JESUS MARIA 0902163 PERUANO AMERICANO CLINTON RODHAM Primaria 2012

336 JESUS MARIA 0825836 SANTA MARIA DE LA GRACIA Primaria 2012

337 JESUS MARIA 0824813 TERESA GONZALES DE FANNING Primaria 2012

338 JESUS MARIA 1374461 INTERNATIONAL HIGH SCHOOL - EIGER Primaria 2012

339 JESUS MARIA 1098615 LOS ALAMOS Primaria 2012

340 JESUS MARIA 0694265 SACO OLIVEROS HELICOIDAL Primaria 2012

341 JESUS MARIA 1490820 PAMER Primaria 2012

342 JESUS MARIA 1403765 JEAN PIAGET Primaria 2012

343 JESUS MARIA 0319426 BENJAMIN FRANKLIN Primaria 2012

344 BREÑA 0826206 MARIA DE LA MERCED Primaria 2012

345 BREÑA 1536473 INGENIERIA DE BREÑA Primaria 2012

346 BREÑA 0825752 1006 MARISCAL ANDRES AVELINO CACERES Primaria 2012

347 BREÑA 0824904 LA SAGRADA FAMILIA DE BREÑA Primaria 2012

348 BREÑA 1053909 HANS CHRISTIAN ANDERSEN Primaria 2012

349 BREÑA 0331637 SAN FRANCISCO JAVIER Primaria 2012

350 BREÑA 0331488 LA SALLE Primaria 2012

351 BREÑA 1492354 SAN FRANCISCO DE ASIS DE BREÑA Primaria 2012

352 BREÑA 1426048 ALBERT EINSTEIN - BREÑA Primaria 2012

353 BREÑA 0601104 VIRGEN MARIA Primaria 2012

354 BREÑA 0336339 1003 REPUBLICA DE COLOMBIA Primaria 2012

355 BREÑA 0334862 0005 ROSA DE SANTA MARIA Primaria 2012

356 BREÑA 0334847 0004 MARIANO MELGAR Primaria 2012

357 BREÑA 0331611 MARIA AUXILIADORA Primaria 2012

358 BREÑA 0828137 SANTISIMO SEÑOR DE LUREN Primaria 2012

359 BREÑA 0824870 ALFONSO UGARTE Primaria 2012

360 BREÑA 0764548 NIÑO JESUS DE PRAGA Primaria 2012

361 BREÑA 0331470 LUZ CASANOVA Primaria 2012

362 BREÑA 0331108 DIEZ DE OCTUBRE Primaria 2012

363 BREÑA 1490994 NUEVO HORIZONTE Primaria 2012

364 BREÑA 1490879 MI PRIMER PASO Primaria 2012

365 BREÑA 1489194 NUESTRA SEÑORA DEL BUEN CONSEJO Primaria 2012

366 BREÑA 0332346 SAN FRANCISCO DE SALES Primaria 2012

367 BREÑA 1033919 SANTISIMO DE JESUS Primaria 2012

368 BREÑA 0774364 CRISTO REY Primaria 2012

369 BREÑA 0325845 1019 CHAVIN Primaria 2012

370 LIMA 1491463 VICTOR ANDRES BELAUNDE Primaria 2012

371 LIMA 1346873 EL CARMELO SCHOOL Primaria 2012



372 LIMA 1050681 LAS ESTRELLITAS Primaria 2012

373 LIMA 0339192 1156 JOSE SEBASTIAN BARRANCA LOVERA Primaria 2012

374 LIMA 0338343 1038 MARIA PARADO DE BELLIDO Primaria 2012

375 LIMA 0334938 0035 NUESTRA SEÑORA DE LA VISITACION Primaria 2012

376 LIMA 0332205 SANTISIMA TRINIDAD Primaria 2012

377 LIMA 0332197 SANTA MARIA DE FATIMA Primaria 2012

378 LIMA 0331769 NUESTRA SEÑORA DEL CARMELO Primaria 2012

379 LIMA 0331694 NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED Primaria 2012

380 LIMA 0331553 MARIA ALVARADO Primaria 2012

381 LIMA 0331447 JESUS REPARADOR Primaria 2012

382 LIMA 1491711 TERESA DE CALCUTA EN TRINIDAD Primaria 2012

383 LIMA 1489061 LOS ROBLES Primaria 2012

384 LIMA 1390426 022 REPUBLICA DE GUATEMALA Primaria 2012

385 LIMA 0338574 VIRGO POTENS Primaria 2012

386 LIMA 0331785 NUESTRA SEÑORA DE COCHARCAS Primaria 2012

387 LIMA 0331280 FRAY LUIS DE LEON Primaria 2012

388 LIMA 1539709 SACO OLIVEROS DE LOS CIPRESES Primaria 2012

389 LIMA 1489335 MI PEQUEÑO JARDIN Primaria 2012

390 LIMA 1431915 JESUS EL BUEN PASTOR Primaria 2012

391 LIMA 1327576 JORGE BASADRE Primaria 2012

392 LIMA 1241942 LA SORBONA Primaria 2012

393 LIMA 1050566 CALU Primaria 2012

394 LIMA 0555953 PNP.CAP. ALIPIO PONCE VASQUEZ Primaria 2012

395 LIMA 0508903 117 RVDO. PADRE PASCUAL ALEGRE GONZALES Primaria 2012

396 LIMA 0339119 1152 - 108 DOS DE MAYO Primaria 2012

397 LIMA 0339036 1148 JUANA INFANTES VERA Primaria 2012

398 LIMA 0338541 1048 VIRGEN PURISIMA Primaria 2012

399 LIMA 0331702 105 PEDRO CORONADO ARRASCUE Primaria 2012

400 LIMA 1050608 INTERNACIONAL ELIM Primaria 2012

401 LIMA 1050129 VIRGEN DEL ROSARIO Primaria 2012

402 LIMA 1050046 EL EDEN Primaria 2012

403 LIMA 0825653 1015 REPUBLICA DE ITALIA Primaria 2012

404 LIMA 0763730 ELIM Primaria 2012

405 LIMA 0739318 NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT Primaria 2012

406 LIMA 0338301 1036 REPUBLICA DE COSTA RICA Primaria 2012

407 LIMA 0338129 1027 REPUBLICA DE NICARAGUA Primaria 2012

408 LIMA 0332239 SAN IGNACIO DE LOYOLA Primaria 2012

409 LIMA 1491836 LIMA SANTA BEATRIZ Primaria 2012

410 LIMA 1490275 SUEÑOS DE NIÑO Primaria 2012

411 LIMA 1433663 CARDENAL AUGUSTO VARGAS ALZAMORA Primaria 2012

412 LIMA 1050442 SANTO TOMAS Primaria 2012

413 LIMA 0331157 ALBERT EINSTEIN Primaria 2012

414 LIMA 1050202 MUNDO NUEVO Primaria 2012

415 LIMA 1050020 CORAZON DE JESUS Primaria 2012

416 LIMA 1049725 SANTA ISABEL DE LAS AMERICAS Primaria 2012

417 LIMA 0339333 1163 JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO Primaria 2012

418 LIMA 0339317 1162 DIVINO NIÑO JESUS Primaria 2012



419 LIMA 0335224 PNP TUPAC AMARU Primaria 2012

420 LIMA 1170083 SAN MARTIN DE PORRES TEACH'N LEARN Primaria 2012

421 LIMA 0665174 SAN PABLO Primaria 2012

422 LIMA 0605600 CESAR VALLEJO Primaria 2012

423 LIMA 0339390 1166 LIBERTADOR SIMON BOLIVAR Primaria 2012

424 LIMA 0338145 1028 REPUBLICA ARGENTINA Primaria 2012

425 LIMA 0331074 CATOLICA LAS MERCEDES Primaria 2012

426 LIMA 1489152 MARIA DE LAS NIEVES Primaria 2012

427 LIMA 1169275 JESUS EL BUEN PASTOR Primaria 2012

428 LIMA 1098300 DIVINO JESUS Primaria 2012

429 LIMA 1098227 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA Primaria 2012

430 LIMA 1073998 VISION MUNDIAL Primaria 2012

431 LIMA 1048735 MASTER CIENCIAS II Primaria 2012

432 LIMA 0339218 1157 JULIO CESAR TELLO ROJAS Primaria 2012

433 LIMA 0338012 1021 REPUBLICA FEDERAL DE ALEMANIA Primaria 2012

434 LIMA 0336297 1001 JOSE JIMENEZ BORJA Primaria 2012

435 LIMA 0331736 NUESTRA SEÑORA DEL PRADO Primaria 2012

436 LIMA 0331355 INMACULADA DE LAS NIEVES Primaria 2012


